- 1 -

重庆科技学院资产与后勤管理处
（2019 年第 9 期）

综合科                                         2019 年 9 月 30 日

2019 年第 9 次处务会会议纪要

9 月 30 日下午，资产与后勤管理处 2019 年第 9 次处务会在博

学楼 E117 召开。会议由徐茂处长主持，现将会议纪要如下：

一、会议传达了《重庆市教育委员会关于切实做好国庆期间

学校安全稳定工作的通知》《重庆科技学院关于进一步加强国庆期

间值班工作的通知》2 个文件，会议要求：一是要强化安全意识；

二是要做好节前安全教育工作；三是要重点开展稳定风险、火灾

风险、食品卫生安全、宿舍管理风险、交通安全、能源安全、网

络信息安全、消防安全的检查；四是要做好公共区域管理，属地

明确；五是要做好国庆期间值班工作，确保值班人员在岗在位，

明确值班职责，做好值班记录。

    二、会议通报了张利无故旷工的情况。会议要求:由综合科负

责完善张利工作情况资料，按时上报人事处，各科室严格考勤制

度。

三、会议对部门安全稳定工作提出了几点要求：一是要提高

政治意识；二是科长要主动担当，快速推进，提高执行力，做到

发现问题及时上报；三是提高写作能力，细节把握，层面提升；

四是要提高站位，提升个人能力；五是要注重细节，各项职责任

- 2 -

务落实到位、具体到人。

四、会议对部门国庆期间意识形态、网络舆情、廉政建设等

工作进行了安排部署。

出席：徐茂、余昌海、刘金晟、谭成、杨清林、喻利、李磊、

李新晓、谢天祥、杨晓毅。

出席人员签字：

重庆科技学院资产与后勤管理处                                                                                             2019 年 10 月 8 日印发

 (存档 2 份，共印 2 份)